
ZAWIADOMIENIE
O WYKONAWCACH. KTORYCH OFERTY ZOSTAI.Y ODRZUCONE

w postqpowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego

Dzialajqc na podstawie art. 92 ust.1 pkt 2oraz art.93ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo Zam6wiei
Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. ( Dz. U. z 2019 r. poz. LB43 ze zm ) Dyrektor Szko{y
Podstawowej w Gilowicach zawiadamia, 2e w przetargu nieograniczonym, kt5rego pzedmiotem
jestr

Doposaienie i poprawa standardu obecnie funkcjonui4cei stol6wki szkolnej
( wlasnei kuchni i iadalni )

w Szkole Podstawowei im. Tadeusza KoSciuszki w Gilowicach
w Zespole Szk6l w Gilowicach

n r spravvy: ZP.27 L.SPG.|.2.O?O

ofefta zlozona przez

Tronus Polska Sp. z o.o.
ul. Ordona 2a

OL - 237 Warszawa

zostala odrzucana.

Powodem odaucenia jest:

art.24 ust. 1 pkt L2Pzp (wykonawca nie wykazal braku podstaw wykluczenia)

UZASADNIENIE:

Uzasadnienie fakWczne:

Zgodnie z art.24 ust. 11 Pzp, w postgpowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego,
wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o kt5rej mowa w
art, 86 ust. 5 Pzp, przekazuje zamawiajqcemu oSwiadczenie o przynalezno6ci lub braku
przynalezno6ci do tej samej grupy kapitalowej, o ktorej mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 Pzp. Wraz ze
zlo2eniem oSwiadczenia, wykonawca mo2e przedstawi6 dowody, ze powiqzania z innym wykonawcq
nie prowadzq do zakl6cenia konkurencjiw postgpowaniu o udzielenie zam5wienia.

Informacja, o kt6rej mowa w at. 86 ust, 5 Pzp, zostala zamieszczona na stronie internetowej
Zamawiajqcego w dniu 07 grudnia 2020 r. W terminie, o kt6rym mowa w aft. art, 24 ust. 11 Pzp,

Wykonawca nie przekazal Zamawiajqcemu o6wiadczenia o przynalezno5ci lub braku przynale2no6ci

do tej samej grupy kapitalowej, o kt6rej mowa w aft, 24 ust, 1 pkt 23 Pzp



W zwiqzku z powy2szym, na podstawie art. 26 ust. 3 Pzp .zamawiajqcy wezwal wykonawcg do
zloZenia oSwiadczenia o przynalezno6ci lub braku przynale2noSci do tej samej grupy kapitaNowej w
formie elektronicznej na adres mailowy zsgilowice@op,pl w terminie do dnia 14 grudnia 2020 r.

do godz. 10:00 ( oryginal o6wiadczenia niezwlocznie na adres zamawiajqcego ),

Wykonawca na wezwanie zamawiajqcego, o kt6rym mowa w aft. 26 ust, 3 Pzp, nie zlohyl
o5wiadczenia o pzynale2no5ci lub braku przynalezno5ci do tej samej grupy kapitalowej, co skutkuje
odzuceniem ofefi tego wykonawcy na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 12 Pzp (wykonawca nie
vrykazal braku podstaw wykluczenia)

Podstawa prawna:

Art,24 ust. I pkt f 2 Pzp (wykonawca nie wykazal braku podstaw wykluczenia)

Pouczenie o Srodkach ochronv prawnej

Zgodnie z art. 181 ustawy wykonawca mo2e w terminie przewidzianym do wniesienia
odwolania poinformowa6 zamawiajqcego o niezgodnej z przepisami ustawy czynno5ci
podjqtej przez niego lub zaniechaniu czynno6ci, do kt6rej jest on zobowiqzany na
podstawie ustawy, na kt6re nie przysluguje odwolanie na podstawie aft, 180 ust. 2 ustawy.
W pzypadku uznania zasadno5ci przekazanej informacji zamawiajqcy powtarza czynno56 albo
dokonuje czynno6ci zaniechanej, informujqc o tym wykonawc6w w spos6b przewidziany w ustawie
dla tej czynno5ci. Na powy2sze czynno6ci zamawiajqcego, nie pzysluguje odwolanie
zzastrze2eniem art, 180 ust. 2,

ODWOT.ANIE

Zgodnie z art, 180 ust. 1 ustawy odwolanie przysluguje wylqcznie od niezgodnej z przepisami

ustavuy czynno6ci zmawiajqcego podjqtej w postqpowaniu o udzielnie zam6wienia lub zaniechania
czynno6ci, do kt6rej zmawiajqcy jest zobowiqzany na podstawie ustawy'

W postqpowaniach o wafto5ci mniejszej nii kwoty okre6lone w przepisach wydanych
na podstawie aft. 11 ust. 8, odwolanie przysluguje wylqcznie wobec czynnoSci:

1. wyboru trybu negocjacji bez ogloszenia, zam6wienia z wolnej rqki lub zapytania o cenQ;

2. okre6lenia warunk6w udzialu w postqpowaniu;
3. wykluczenia odwolujqcego z postqpowania o udzielenie zam6wienia;
4. odrzucenia ofefi odwolujqcego;
5. opisu pzedmiotu zam6wienia;
6. wyboru najkorzystniejszej oferty.

Tre66 niniejszego zawiadomienia przesyla siq pocztq elektronicznq uczestnikom
postqpowania oraz zamieszcza na stronie internetowej zamawiajEcego

&yftEKT'oR
Zes Szk6lGilowice, dnia 14 grudnia 2020 roku

osoby upowa2nionej)


